
 

 

 Page 1 of 2  

 

UŽDUOTIES PAVADINIMAS: Komunikacinė užduotis: Pasakojimas apie 

dieną zoologijos sode 

 

Reikalinga medžiaga:  

Medžiagos nereikalingos, tačiau užduočiai atlikti reikalinga patalpa ir (arba) vieta. 

Tikslas arba siekiamybė: 

Verbalinio ir neverbalinio komunikavimo vertinimas ir tobulinimas. 

Laukiami rezultatai: 

Žmogus išmoks geriau išreikšti savo jausmus tiek verbaline, tiek neverbaline kalba. 

Kompetencijos, kurios bus ugdomos: 

- Komunikacija 

- Saviraiška 

- Kūrybiškumas 

Įgūdžiai, kurie bus ugdomi: 

- Kalbėjimas. 

- Neverbalinis bendravimas. 

- Socialiniai įgūdžiai. 

Pagrindinės sąvokos/specialūs terminai apie/užsiėmimų metu:  

Bendravimas (verbalinis ir neverbalinis), saviraiška, kūrybiškumas, socialiniai įgūdžiai. 

 

Pasirengimas (ką reikia paruošti iš anksto, kad užsiėmimas būtų sėkmingai įgyvendintas):  

Užduočiai atlikti geriau pasirinkti atskirą kambarį, vietą, kurioje nėra pašalinių žmonių. Mokymų vadovas 

paaiškina asmeniui užduotį. 

Užsiėmimo žingsnis po žingsnio aprašymas: 

1. Šiai užduočiai atlikti turėsite 20 minučių. 

Užduoties tipas: intrapersonalinis 

Dalyvių skaičius:  1 

Dalyvių akademinis (-iai) profilis (-iai): vidurinės mokyklos 

Dalyvių amžiaus vidurkis: ≥18 metų 

Trukmė: 20 minučių 



 

 

 Page 2 of 2  

 

2. Pirmiausia bus skiriama 10 minučių, per kurias paprašysiu jūsų „papasakoti” apie dieną, praleistą 

zoologijos sode, be žodžių, tik rankomis, kūno judesiais, akimis, veido išraiškomis. Kaip ten ėjote, ką 

matėte, kokias emocijas patyrėte. 

3. Kai asmuo atlieka pirmąją užduoties dalį, paaiškinama antroji: dabar atsisėskite ir žodžiais 

papasakokite apie savo dieną zoologijos sode. 

Rekomendacijos (kaip naudotis priemone/ištekliais): 

Užduotį taip pat galima atlikti kelių žmonių grupėje, tada pasidalinkite, kaip kitiems pavyko suprasti 

asmens pasakojimą, ką buvo lengviau suprasti iš kalbos, o ką - iš kūno kalbos. 

Vertinimas:  

Atlikę užduotį, aptarkite su asmeniu, kas jam buvo lengva, kas sunku, kas jam suteikė džiaugsmo, kaip jam 

buvo lengviau išreikšti savo istoriją - kūno kalba ar žodžiais? Vertinant šios užduoties atlikimą, galima 

daugiau sužinoti apie tiriamojo saviraišką, gebėjimą bendrauti, drąsą ar kuklumą, verbalinius ir 

neverbalinius įgūdžius, socialinius įgūdžius. 

 

 

Baigiamosios nuostatos ir metodinės rekomendacijos dėl šios veiklos įgyvendinimo (ką daryti ir ko 

nedaryti): 

Pasistenkite sukurti jaukią atmosferą, kad žmogus galėtų atsipalaiduoti ir jaustųsi užtikrintai 

atlikdamas šią užduotį. Padrąsinkite asmenį, palaikykite jį. Pagirkite žmogų atlikus užduotį. 


